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TABELA DE REVISÕES (Para controle Engenharia)

PROJETO REVISÃO DECRIÇÃO DATA SOLICITANTE REVISOR

1340 01 Alteração na lamapda do forno, de e14 para g9 28/07/2020 Luis Italo

NA 02 Alteração no fornocedor da lâmpada por tempo determinado 14/09/2020 Tony Italo

NA 03 Adição da data na rev 01 26/11/2020 NA Italo
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Nº DO 
ITEM Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD.

1 200002586 2

2 100001046 e 
200000638 1

3 200002584; 200002585 1

4 200002584; 200002585 1

5
100002776;  
200002722; 
200002720

1

6 100000459 2

7 45045126_ESQUEMATI
CO 1

8 Lampada E 14 1
9 100000473;100000476 1

10 100000474;100000477 1

11 Lã forno eletrico 1

12 200002634 
200002635 1

13 100000479 1

14 Montagem vedação 
winner 1

15 200000640 1

16
200000641-
200000715-
200002587

1

17 100000456 4

18 Plug Winner - 
ESQUEMATICO 1

19 Braçadeira de nylon 1

20 100000457 2

21 100000472 5

22 100000458 2

23 100000482 2

24 45025046 2

25 45025144 14

26 Paraf AA Ø 3.5x9.5 PF 3,5 x 9,5 AA PH 13

27 100000436 REBITE 4,0x12 NATURAL HASTE 60MM 5

28 100000532 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM 12

29 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM 8

30 Paraf AA Ø 3.5x9.5 PF 3,5 x 9,5 AA PH 2

31 100000525 4

32
300000815; 300000816; 
300000817; 300000818; 
300000819; 300000820; 
- MONTAGEM PORTA

1

33
300000815; 300000816; 
300000817; 300000818; 
300000819; 300000820; 
- MONTAGEM PAINEL

1

34 100001939 1

POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE: REV.

1 200002583 TETO DO FORNO 2
2 200000671 QUADRO FRONTAL 1
3 200002580 LATERAL DIREITA 1
4 200002581 LATERAL ESQUERDA 1
5 200002720 COSTA 1
6 100000459 DOBRADIÇA 1

7
100001774 CONJUNTO G9 (PORTA LÂMPADA + LÂMPADA) 

(Obs. 01 a Obs. 03) 1 25/11/2020 01

45045126 PORTA LÂMPADA 1

8

- DEIXOU DE UTILIZAR 0 25/11/2020 03
100000627 LAMPADA HALOGENA JD 25W E-14 1 01/11/2020 02
45045226 LÂMPADA 1 26/08/2020 02

100000627 LAMPADA HALOGENA JD 25W E-14 1
9 100000473 RESISTÊNCIA SUPERIOR 1

10 100000474 RESISTÊNCIA INFERIOR 1
11 100001939 LÃ 1
12 200002635 BANDEJA 1
13 100000479 GRADE 1
14 100000480 VEDAÇÃO DE SILICONE 1
15 200000640 FUNDO 1
16 200000715 GABINETE 1
17 100000456 PÉ 4
18 100002563 CABO DE ALIMENTAÇÃO 1
19 45025110 ABRAÇADEIRA DE NYLON 1
20 100000457 TRAVA DA PORTA 2
21 100000472 SUPORTE DA TRAVA 2
22 100000458 SUPORTE DA TRAVA 2
23 100000482 PRESILHA RESISTÊNCIA 5
24 45025046 ARRUELA 2
25 45025144 PARAFUSO 4,2 X 9,5 AA CP PHS ZINC NATURAL 14
26 45025025 PARAFUSO 3,5 X 9,5 AA PHS 15
27 100000436 REBITE 4,0x12,7 NATURAL HASTE 60MM 5
28 100000532 REBITE 3,2X7 PRETO HASTE 40MM 12
29 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM 7
30 100000533 PARAFUSO PA CH PH AA 4,2X13 RI ZB CAB 

CHATA 2

31 100000525 PARAFUSO PLAST FL 4,0X10 RI ZB PRETO 5

32 PÁGINA 2 PORTA
33 PÁGINA 3 PAINEL

Observação
Obs. 01 - Em caso de troca somente do protetor da lâmpada (TAMPA), solicitar código: 
100000224 (TAMPA DE VIDRO DO PORTA LÂMPADA)

Obs. 02 - Em caso de troca somente da LÂMPADA, solicitar o item 100001771 (LÂMPADA G9 
127V) ou 100001772 (LÂMPADA G9 220V), conforme tensão da residência.

Obs. 03 - Em caso de troca somente do PORTA LÂMPADA, solicitar o item 100001770 (PORTA 
LÂMPADA G9)
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Nº DO 
ITEM Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD.

1 100002551; 100002552; 
100002553 1

2 100002557; 100002558 1

3 100001090 e 
200000633 1

4 100001930 1

5 100001950 1

6 45040036 2

7 100000525 5

POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE: REV.

1 100002551 PORTA 1
2 100002557 PUXADOR 1
3 200001974 ACABAMENTO DA PORTA 1
4 100001930 VIDRO INTERNO 1
5 100001950 VIDRO EXTERNO 1
6 45040036 PRESILHA FIXADORA DO VIDRO 2
7 100000525 PARAFUSO PLAST FL 4,0X10 RI ZB PRETO 3

Observação
Obs.01:para troca dos itens de 1 a 7 solicitar CJ PORTA FORNO ELETRICO SUPREME BCO 
(200002765)

 

Vista da Porta

Página 04



3

3

99

9

9

7 1

10
10

10
6

5

4

10
10

8
2

Nº DO 
ITEM Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD.

1 100002554; 100002555; 
100002556 1

2 100002532 1

3 100002540; 100002541; 
100002542; 100002543 2

4 45040176 1

5 Termostato tecasa 1

6 Interruptor push 
button B2 1

7 100000454 1

8 100000455 1

9 45025109 4

10 100000525 5

POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE: REV.

1 100002554 PAINEL (Obs.01) 1
2 100002532 ADESIVO POLICARBONATO FORNO ELET(Obs.01) 1
3 100002542 MANIPULADOR 2
4 45040041 TIMER 1
5 100000465 TERMOSTATO 1
6 100000478 INTERRUPTOR PUSH BUTTON 1
7 100002559 TECLA 1
8 100002561 ACABAMENTO DA TECLA 1
9 45025109 PARAFUSO M4 X 6,0 CP PHS 4

10 100000525 PARAFUSO PLAST FL 4,0X10 RI ZB PRETO 5

Observação
Obs.01:para troca dos itens 1 ou 2 solicitar CJ PAINEL FORNO ELETRICO SUPREME BCO 
(200002762)
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POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE: REV.

1 100002565 MANUAL INSTRUCAO FORNO ELET BANCADA 20 1
2 45095448 ETIQ ADES OK INSPECIONADO (VERDE) 1
3 100000531 ETIQ ADES FORNO ELETRICO 1
4 100000530 ETIQ ADES TENSAO 220V FORNO ELETRICO 1
5 40020235 FITA ADESIVA POLIPROPILENO 70MM X 1000M 1,56
6 100002567 EMB ATLAS FORNO ELETRICO 20 1
7 100000684 EPS INFERIOR EMBALAGEM FORNO ELETRICO 2
8 100000769 EPS SUPERIOR EMBALAGEM FORNO ELETRICO 2
9 100000464 PACOTE PLASTICO FORNO ELETRICO 1

10 100000528 ETIQ ADES PLUG FORNO ELETRICO 220V 1
11
12
13
14
15
16
17

Observação
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